

Amfora Vin ApS

C/O Ole Klimek Fabricius Laurids Bings Alle 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 34 12 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Ole Klimek Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amfora Vin ApS
C/O Ole Klimek Fabricius Laurids Bings Alle 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 34 12 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Klimek Fabricius

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med køb og salg af vine, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.431 mod 22.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.762 mod 16.656 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	41.431	22.179
Øvrige finansielle omkostninger	-693	-309
Resultat før skat	40.738	21.870
1 Skat af årets resultat	-8.976	-5.214
Årets resultat	31.762	16.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.762	16.656
Disponeret i alt	31.762	16.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	276.091	200.360
Varebeholdninger i alt	276.091	200.360
Likvide beholdninger	98.273	150.170
Omsætningsaktiver i alt	374.364	350.530
Aktiver i alt	374.364	350.530

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	174.451	142.689
Egenkapital i alt	274.451	242.689
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	40.000
Selskabsskat	8.976	3.214
Anden gæld	40.437	54.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.913	107.841
Gældsforpligtelser i alt	99.913	107.841
 Passiver i alt	374.364	350.530

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	126.033	226.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.656	16.656
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	142.689	242.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.762	31.762
	100.000	174.451	274.451

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.976</u>	<u>5.214</u>
	<u>8.976</u>	<u>5.214</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået ene lejeaftale, hvor der er lejeforpligtelse med en opsigelse på 3. mdr, svarende til en samlede forpligtelse på t.kr. 5.